
Id: F06A48B5-8EE1-4F25-BE36-2DB26BCABD16. Przyjety Strona 1 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 31/2014 

 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 28 stycznia 2014 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia trybu postępowania i warunków 

podnoszenia kwalifikacji zawodowych przez pracowników Urzędu Miasta Kielce  

Na podstawie art. 18
3a 

i art. 103¹ - 103
6 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy 

(tekst jednolity: Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 ze zm.) w związku z art. 23 ustawy z dnia 14 

marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie 

sztuki (Dz. U. z 2003 r. Nr 65, poz. 595, ze zm.) oraz art. 34 i art. 35 ustawy z dnia 6 lipca 1982 

r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 10, poz. 65, ze zm.) oraz art. 76a ustawy z dnia 26 

maja 1982 r. prawo a adwokaturze (Dz. U. z 2009 r. Nr 146, poz. 1188, ze zm.) zarządza się, 

co następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 21/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 11 stycznia 

2011 r. w sprawie określenia trybu postępowania i warunków podnoszenia kwalifikacji 

zawodowych przez pracowników Urzędu Miasta Kielce w § 5 ustęp 1. otrzymuje brzmienie:  

" § 5. 1 . Pracownikowi, który podejmuje naukę na studiach wyższych, podyplomowych 

lub innych zajęciach podnoszących kwalifikacje z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą, 

przysługuje urlop szkoleniowy oraz zwolnienie z całości lub części dnia pracy na czas 

niezbędny, by punktualnie przybyć na obowiązkowe zajęcia oraz na czas ich trwania, 

na zasadach określonych w:  

1) art. 103
1 

i 103
2 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jednolity: Dz. U. 

z 1998 r. Nr 21, poz. 94 ze zm.),  

2) art. 23 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz 

o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2003 r. Nr 65, poz. 595, ze zm.),  

3) art. 34 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 10, poz. 65, 

ze zm.),  

4) art. 76a ustawy z dnia 26 maja 1982 prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2009 r. Nr 146, 

poz. 1188, ze zm.)."  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów/biur – kierownikom 

równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kielce.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

 

Prezydent Miasta Kielce  

 

 

Wojciech Lubawski 

 


